
cc_solicitud_form
03/12/2015 10:07:10    

13601224-06900079374-SIGEFSistema Integrado de Gestión  Financiera

Firmas Autorizadas

Firmas Autorizadas Firmas Autorizadas

000208 Administración Financiera de Subsidios Sociales

SOLICITUD DE COMPRAS

074128

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

Página 1 de 2

1Versión:

Solicitud de compra BySTipo de Transacción

NUrgente

876No. Solicitud:

22/10/2015Fecha Solicitud:

Administración Financiera de Subsidios SocialesUnidad de Compras

Equipos e insumos de informáticaRubro

Fabio Cabral, Enc. División de Servicios GeneralesSolicitante

Adquisición de toner para las impresoras de la Entidad, periodo cuatrimestral Noviembre 2015 - 
Enero 2016.

Objeto de la Compra

 506,300.00Total

OriginalClase Documento

000001

000002

000003

000004

000005

000006

000007

000008

000009

000010

000011

000012

000013

000014

Item

44103105

44103103

44103103

44103103

44103103

44103103

44103103

44103103

44103103

44103103

44103103

44103103

44103103

44103103

Código

Toner HP CF280A (Originales)

Toner HP Laserjet CC530A (Originales)

Toner HP Laserjet CC531A (Originales)

Toner Lexmark 250 A (Reman)

Toner HP Laserjet CC533A (Originales)

Toner HP Laserjet 36 A (Reman)

Toner HP Laserjet CC532A (Originales)

Toner Xerox 4250/4260 (Originales)

Toner Black YPE1170D (Mltifuncional MP 201 SPF. RICOH) (Originales)

Toner HP 55 A (Originales)

Toner HP CF 380A  Black (Originales)

Toner HP CF 381A Cyan (Originales)

Toner HP CF 382A Yellow (Originales)

Toner HP CF 383A Magenta (Originales)

Descripción   /

NRegistro Presupuestario

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

Unidad de 
Medida

 15.00

 5.00

 4.00

 3.00

 3.00

 20.00

 4.00

 10.00

 4.00

 8.00

 3.00

 2.00

 2.00

 2.00

Cantidad / Importe 
Solicitada       

 7,500.00

 6,000.00

 6,000.00

 5,000.00

 6,000.00

 2,800.00

 6,000.00

 10,000.00

 3,000.00

 7,000.00

 6,000.00

 6,800.00

 6,800.00

 6,800.00

Precio Unitario 
Estimado      Observaciones

CumplidoEstado:

Monto

 112,500.00

 30,000.00

 24,000.00

 15,000.00

 18,000.00

 56,000.00

 24,000.00

 100,000.00

 12,000.00

 56,000.00

 18,000.00

 13,600.00

 13,600.00

 13,600.00

Plan de Entrega

Detalle Pedido

 15.00Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta 06/11/2015

Cantidad / ImporteDirección de Entrega Fecha de Necesidad No. Linea

Planificada

Plan 
Ent.

N

N

N

N

N

N

N

N

000001

RD



cc_solicitud_form
03/12/2015 10:07:10    

13601224-06900079374-SIGEFSistema Integrado de Gestión  Financiera

Firmas Autorizadas

Firmas Autorizadas Firmas Autorizadas

000208 Administración Financiera de Subsidios Sociales

SOLICITUD DE COMPRAS

074128

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

Página 2 de 2

1Versión:876No. Solicitud:

Item Código Descripción   /
Unidad de 

Medida
Cantidad / Importe 

Solicitada       
Precio Unitario 

Estimado      Observaciones Monto

Detalle Pedido

 5.00
 4.00
 3.00
 3.00

 20.00
 4.00

Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta
Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta
Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta
Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta
Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta
Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta

06/11/2015
06/11/2015
06/11/2015
06/11/2015
06/11/2015
06/11/2015

Cantidad / ImporteDirección de Entrega Fecha de Necesidad No. Linea

Plan 
Ent.

000002
000003
000004
000005
000006
000007


