

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

000208 Administración Financiera de Subsidios Sociales **SOLICITUD DE COMPRAS**

Total



Sistema Integrado de Gestión Financiera

cc_solicitud_form 03/12/2015 10:07:10 Página 1 de 2 13601224-06900079374-SIGEF

Versión: 1 Estado: Cumplido No. Solicitud:

Solicitante Fabio Cabral, Enc. División de Servicios Generales Fecha Solicitud: 22/10/2015

Objeto de la Compra Adquisición de toner para las impresoras de la Entidad, periodo cuatrimestral Noviembre 2015 -Enero 2016.

506,300.00 RD

Unidad de Compras Administración Financiera de Subsidios Sociales

Tipo de Transacción Solicitud de compra ByS

Clase Documento

Rubro Equipos e insumos de informática

Registro Presupuestario Ν Planificada

Urgente

Detalle Pedido

Item	Código	Descripción	/ Observaciones	Unidad de Medida	Cantidad / Importe Solicitada	Precio Unitario Estimado	PI Monto E	an nt.
000001	4410310	5 Toner HP CF	280A (Originales)					
				unidad	15.00	7,500.00_	112,500.00_	N_
000002	4410310	3 Toner HP Las	serjet CC530A (Originales)					
				unidad	5.00_	6,000.00_	30,000.00_	N_
000003	4410310	3 Toner HP Las	serjet CC531A (Originales)					
				unidad	4.00	6,000.00	24,000.00	N_
000004	4410310	3 Toner Lexma	rk 250 A (Reman)					
				unidad	3.00	5,000.00	15,000.00	N
000005	4410310	3 Toner HP Las	serjet CC533A (Originales)					
				unidad	3.00	6,000.00	18,000.00	N
000006	4410310	3 Toner HP Las	serjet 36 A (Reman)					
				unidad	20.00_	2,800.00	56,000.00	N
000007	4410310	3 Toner HP Las	serjet CC532A (Originales)					
				unidad	4.00_	6,000.00_	24,000.00_	N_
000008	4410310	3 Toner Xerox	4250/4260 (Originales)					
				unidad	10.00	10,000.00_	100,000.00_	
000009	4410310	3 Toner Black Y	YPE1170D (Mltifuncional MP 201	SPF. RICOH) (Originales)			
				unidad	4.00	3,000.00	12,000.00	
000010	4410310	3 Toner HP 55	A (Originales)					
				unidad	8.00	7,000.00	56,000.00	
000011	4410310	3 Toner HP CF	380A Black (Originales)					
				unidad	3.00	6,000.00	18,000.00	
000012	4410310	3 Toner HP CF	381A Cyan (Originales)					
				unidad	2.00_	6,800.00	13,600.00	
000013	4410310	3 Toner HP CF	382A Yellow (Originales)					
				unidad	2.00_	6,800.00_	13,600.00	
000014	4410310	3 Toner HP CF	383A Magenta (Originales)					
			, , ,	unidad	2.00	6,800.00	13,600.00	

Plan de Entrega

۱Г				
	No. Linea	Dirección de Entrega	Cantidad / Importe	Fecha de Necesidad
	000001	Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta	15.00	06/11/2015

Firmas Autorizadas

Firmas Autorizadas Firmas Autorizadas



PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

000208 Administración Financiera de Subsidios Sociales SOLICITUD DE COMPRAS



074128 Sistema Integrado de Gestión Financiera cc_solicitud_form 03/12/2015 10:07:10 Página 2 de 2

13601224-06900079374-SIGEF

etâ ne Pe dic	d 6 76	Versión: 1				
tem Có	digo Descripción / Observaciones	Unidad de Cantidad / Import Medida Solicitada		Precio Unitario Estimado	Monto	Plan Ent.
No. Linea	Dirección de Entrega			Cantidad / Importe	Fecha de Necesi	dad
000002	Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta			5.00	06/11/2015	
000003	Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta			4.00	06/11/2015	
000004	Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta			3.00	06/11/2015	
000005	Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta			3.00	06/11/2015	
000006	Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta			20.00	06/11/2015	
	Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta			4.00	06/11/2015	

Firmae	Autoriza	dae
rimas	Autoriza	luas